



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JP LUNDGAARD APS

C/O JØRGEN LUNDGAARD JENSEN, NIBEVEJ 450, SØNDERHOLM, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2022

Jørgen Lundgaard Jensen

CVR-NR. 36 03 27 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JP Lundgaard ApS c/o Jørgen Lundgaard Jensen Nibevej 450, Sønderholm 9240 Nibe
	CVR-nr.: 36 03 27 74 Stiftet: 20. juni 2014 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Lundgaard Peter Lundgaard Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Sdr. Kajgade 2 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i præfabrikation af pavilloner samt almindelige tømrer-/renoveringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 53 tkr., og anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		549.433	668.195
Personaleomkostninger.....	1	-478.709	-373.638
Af- og nedskrivninger.....		0	-37.000
DRIFTSRESULTAT		70.724	257.557
Andre finansielle indtægter.....		19	56
Andre finansielle omkostninger.....		-2.694	-2.677
RESULTAT FØR SKAT		68.049	254.936
Skat af årets resultat.....	2	-14.967	-56.107
ÅRETS RESULTAT		53.082	198.829
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		53.082	198.829
I ALT		53.082	198.829

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		348.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	348.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		348.000	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		295.400	252.200
Varebeholdninger.....		295.400	252.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.341	191.240
Udskudte skatteaktiver.....		0	9.658
Andre tilgodehavender.....		66.089	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	17.972
Tilgodehavender.....		86.430	218.870
Likvide beholdninger.....		412.574	198.781
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		794.404	669.851
AKTIVER.....		1.142.404	669.851
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		507.928	454.847
EGENKAPITAL.....		557.928	504.847
Hensættelse til udskudt skat.....		5.309	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		435.000	0
Anden gæld.....		144.167	165.004
Kortfristede gældsforpligtelser.....		579.167	165.004
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		579.167	165.004
PASSIVER.....		1.142.404	669.851

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	454.846	504.846
Forslag til resultatdisponering.....		53.082	53.082
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	507.928	557.928

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	303.269	255.228	
Pensioner.....	6.911	6.816	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.417	5.917	
Andre personaleomkostninger.....	161.112	105.677	
	478.709	373.638	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	61.028	
Regulering af udskudt skat.....	14.967	-4.921	
	14.967	56.107	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		215.000	
Tilgang.....		348.000	
Kostpris 31. december 2021.....		563.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		215.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		215.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		348.000	
